
FDV dokument 1427536
Produkt:
El-nummer:
Vareno:
EAN:
Pakningsant.:
Farge:

2x3H Plus multiramme PH
1427536
EKO05242
7020160524218
5
Polarhvit

Produktbeskrivelse: Multiramme i ELKO Plus design med 2x3 hull for stikkontakter, dimmere,
brytere eller svakstrømsmateriell. Rammene leveres med avtagbare
tverrstag, slik at det kan monteres 3-veis stikkontakter. Leveres i fargene
polarhvit, aluminium og sort.
Veggboksene må monteres med kort skjøtestykke.

Tekniske spesifikasjoner: 2x3 hull
Halogenfri
Farge: Polarhvit
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